Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2017

№  764
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление
Администрации города Волгодонска
от 08.12.2011 № 3448 «О создании
городского координационного совета
по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утверждении положения о нем и его состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 08.12.2011 № 3448 «О создании городского координационного совета по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утверждении положения о нем и его состава» следующие изменения:

1.1.
Исключить из состава городского координационного совета по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее – городской координационный совет) Малькову Аллу Михайловну.
1.2. Включить в состав городского координационного совета:

- Серебрякову Татьяну Анатольевну – главного специалиста-ответственного секретаря КДНиЗП Администрации города Волгодонска.
- Усова Анатолия Викторовича – директора МКУ «Департамент строительства».

3.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска

                В.П. Мельников
Проект вносит Управление
образования г. Волгодонска